Администрация Большемуртинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 июля 2015 г.                         п.Б.Мурта                                                     № 625

О внесении изменений в постановление администрации района «Об  образовании

избирательных участков для проведения голосования  и  подсчета  голосов

избирателей   на всех выборах, проводимых на территории  Большемуртинского

района» от 26.12.2012 № 1495  (в редакции постановлений администрации района от

01.04.2014 № 410, от 16.05.2014 № 638, от 14.07.2014 №956, от 21.07.2014 № 983, от 15.08 2014

№1132)

         В соответствии с пунктами 2 и 4 статьи  19  Федерального Закона от 12.06.02

г № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", в связи с уточнением данных о

границах избирательных участков, в целях устранения факта  пересечения границ

избирательных участков для проведения голосования  и  подсчета  голосов

избирателей   на всех выборах, проводимых на территории  Большемуртинского

района с границами одномандатных (многомандатных)  избирательных округов

для проведения выборов в органы местного самоуправления на территории

Большемуртинского района 13 сентября 2015 года, по согласованию с

территориальной избирательной комиссией Большемуртинского района

Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в приложение к постановлению администрации района «Об

образовании  избирательных участков для проведения голосования  и  подсчета

голосов  избирателей   на всех выборах, проводимых на территории

Большемуртинского района»  от 26.12.2012 № 1495 (в редакции постановлений

администрации района от 01.04.2014 № 410, от 16.05.2014 № 638, от 14.07.2014

№956, от 21.07.2014 № 983, от 15.08 2014 №1132) следующие изменения:

        заменить  число избирателей по каждому избирательному участку на

основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на

территории Большемуртинского района  в соответствии с пунктом 10 статьи 16

Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» по состоянию на 1 июля 2015 года;

        в описании границ избирательного участка №1013 дополнить улицу

Кольцевую;

       описание   избирательных участков №№1015,1016,1026 и 1027 изложить в

следующей редакции:

«Айтатский  избирательный участок № 1015

     Число избирателей – 151.

       Границы избирательного участка: село Айтат, часть территории деревни

Малый Кантат, включая улицу Антонова, нечетную сторону: 5-17.

     Помещение для голосования – Айтатский сельский клуб, с. Айтат, ул. Новая,

1А, тел. 32-7-39

     Место нахождения участковой избирательной комиссии: с.Айтат, ул. Новая,

1А, Айтатский сельский клуб, тел. 32-7-39.

Малокантатский избирательный участок № 1016

     Число избирателей – 253.

        Границы избирательного участка: территория деревни Малый Кантат, включая

улицы и переулки:

      ул.Антонова, четная сторона, нечетная сторона: 1,3,19-89 ;

      ул.Новая;

      ул.Полевая.

     Помещение для голосования - сельский Дом культуры, д. М-Кантат, ул. Новая,

24. таксофон в здании Дом культуры № 24-6-58, тел.№ 24-6-14

    Место нахождения участковой избирательной  комиссии: д.Малый Кантат, ул.

Новая,24, сельский Дом культуры, таксофон в здании Дом культуры № 24-6-58.»;

80.

 «Лакинский избирательный участок № 1026

     Число избирателей – 580.

       Границы избирательного участка: деревня Хмелево, деревня Верхо-Бродово,

территория деревни Лакино, включая улицы и переулки:

      ул.Интернациональная;

      ул.А.Матросова;

      ул.Мира;

      пер.Мирный;

      ул.Н.Г.Тупеко.

     Помещение для голосования – здание Лакинского сельского клуба, д.Лакино,

ул. Мира, 42А,  тел. 29-5-10.

     Место нахождения участковой избирательной  комиссии: д.Лакино,  ул Мира,

42А,Лакинская  сельская  библиотека, тел. 29-5-10.

Мостовской избирательный участок № 1027

     Число избирателей -333.

        Границы избирательного участка: деревня Мостовское, часть территории

деревни Лакино, включая улицу Комсомольскую.

     Помещение для голосования – здание МКОУ «Мостовская  средняя

общеобразовательная школа», д. Мостовское, ул.Чуева, 27,  тел. 25-3-77.

     Место нахождения участковой избирательной  комиссии: д. Мостовское, ул.

Чуева, 12, Мостовской сельский клуб.» .

       2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке.

Главы администрации района                                                А.Г.Медведев